РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»

Администрация муниципального района

Распоряжение
« » сЛЛСС-'С'С 2023г. №

О создании комиссии для уточнения и схематичного утверждения
выявленных бесхозных газопроводов и пунктов редуцирования.

1.Образовать муниципальную комиссию по выявлению фактической
протяженности, давления и диаметра газопроводов и установленных на них
запорной арматуры, тип и количество пунктов редуцирования, в следующем
составе:

Исламов Даниял Пашаевич - глава муниципального района «Бабаюртовский
район».

Савкатов Умарпаша Аварбиевич - заместитель главы администрации МР
«Бабаюртовский район».

Члены комиссии:
Мингалиев А.А. - Руководитель МКУ «УКСА и ЖКХ» администрации

МР «Бабаюртовский район»;

Алибеков И.Ш. - начальник ЭГС Бабаюртовского района «Газпромраспре-
деление;

Карагишиев И.А.-старший мастер ЭГС Бабаюртовского района «Газпромрас-
пределение;

Умаханов Ш.А. - ведущий специалист МКУ «УКСА и ЖКХ» МР «Бабаюртов
ский район»;

Кадыров Б.Г. - ведущий специалист МКУ «УКСА и ЖКХ» МР «Бабаюртов
ский район».

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на замести
теля главы администрации МР «Бабаюртовский район» Савкатова У.А.

Глава муниципального района Д-П. Исламов
Умаханов Ш.А.
89286835215